報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月30日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （水） 18：30 市民活動の拠点について学ぶ講座 ステラホール

17 （木）

18 （金） 13：30 認知症予防教室 野岸の丘総合福祉センター

18：00 小諸市総合計画審議会 第1会議室

19 （土） 9：30 小諸市児童遊園地感謝祭 小諸市児童遊園地

20 （日） 9：30 小諸市児童遊園地感謝祭 小諸市児童遊園地

13：30 小諸認知症市民公開講座 こもろプラザ

21 （月） 7：30 第5回「信州あいさつ運動」 東小学校

9：40 美里保育園感謝訪問 市長室

11：00 しらかば幼稚園感謝訪問 市長室

13：15 部落解放・人権政策確立要求長野県内行動要請行動 人権センター

16：00
野岸小学校「管楽部」･美南ガ丘小学校「合唱部」
東日本Bブロック優秀演奏発表会出場報告会

第4会議室

16：45 小諸商工会議所振興委員会 小諸商工会議所特別会議室

22 （火） 9：00 小諸市立地適正化計画専門アドバイザー会議 第1会議室

9：30 議会運営委員会 委員会室

15：00 定例記者会見 第1会議室

18：00 小諸市議会総務文教委員会・消防懇談会 丁子庵

18：00 連合長野佐久地域協議会定期総会 ステラホール

23 （水） 11：00 鴇久保ビオトープ収穫祭 鴇久保公民館

13：30 朗読イベント ロウドクノセカイ壱ノ巻 ステラホール

24 （木） 13：00 懐古園運営委員会 古城会館

13：30 第2回小諸市総合教育会議 第1会議室

17：30 小諸市和田企業自治会連絡懇談会 音羽

18：30 第2回美南ガ丘小学校安心安全協議会役員会 美南ガ丘小学校

25 （金） 18：00 小諸交通安全緑十字会総会 ベルウィンこもろ

26 （土） 13：00 信州こもろ発 これからの図書館フォーラム ステラホール

13：30 都市計画決定の変更に関する公聴会 第1会議室

14：00 健康講話「冬に多いウイルスによる病気」 ベルウィンこもろ

27 （日） 12：30 聞き書きサミットinこもろ「語り継ぐ想い」 ステラホール

13：00 家族のきずなエッセイ集表彰式 ベルウィンこもろ

13：30 親子で楽しむクラシックコンサート 音楽の絵本 文化会館ホール

28 （月） 8：30 消防ポンプ自動車・小型ポンプ積載車の引き渡し式 小諸消防署

13：30 からだとこころにやさしい介護技術講座 野岸の丘総合福祉センター

16：00 小諸商工会議所東信地区産業界懇談会 小諸商工会議所3F会議室

29 （火） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会12月定例会本会議 議場

【平成28年11月16日～11月30日】

日（曜日）

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所日（曜日）

30 （水） 9：00 小諸市コミュニティ交通協議会 第1・2会議室

10：00 東小諸公害防止監視委員会 浅麓環境施設組合

10：30 信学会幼稚園4園合同音楽会 文化センター

13：30 東信菊花展賞状授与式 小諸商工会議所3F会議室

15：00 政策会議（一般質問割振り） 第1会議室

19：00 小諸市日中友好協会訪中記念誌発刊会 末廣